PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 19.06.2015                                                                                                  № 127
д. Шапша

О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Шапша от  27.03.2015 № 104

«Об установлении земельного налога»

(с изменениями от 07.05.2015 № 111)
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом сельского поселения Шапша, Совет депутатов сельского поселения Шапша

РЕШИЛ:
1. В абзаце первом пункта 7 решения Совета депутатов сельского поселения Шапша от  27.03.2015 № 104 «Об установлении земельного налога» исключить слова следующего содержания:

 «Муниципальное казенное дошкольное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Детский сад «Светлячок» д. Шапша;

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа д. Шапша»;

Муниципальное казенное дошкольное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района  «Детский сад «Улыбка» д. Ярки;».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования), но не ранее 1 января 2016 года.

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                   Л.А.Овчерюкова